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armanmeliarmanmeli.ir وز با تازه ترین اخبار، تحلیل ها و ویدئوها در رسانه های آنلاین آرمان ملی وز هفته و هر ساعت از شــبانه ر هر ر

کید  آرمــان ملــی: رئیس جمهــور بــا تا
بر ضــرورت تــاش همگانی بــرای برگزاری 
هر چه پرشــورتر انتخابات اظهار داشت: 
توجه به قانون، رعایــت اخاق انتخاباتی 
و اتخــاذ رویکــرد امیدآفریــن و پرهیــز از 
ســیاه نمایی مــورد توجــه همــه کســانی 
باشــد که در عرصه انتخابــات و تبلیغات 
انتخاباتی فعالیت می کنند. سید ابراهیم 
رئیسی صبح دیروز چهارشنبه دوم اسفند 
۱۴۰۲ در جلســه هیــات دولــت بــا تبریــک 
کبر)ع( و روز  ســالروز ولادت حضرت علی ا
جوان، بر ضرورت اعتمــاد کردن و میدان 
کیــد و تصریــح کــرد:  دادن بــه جوانــان تا
در طول تاریــخ انقاب اســامی هر جا به 
جوانــان مســئولیت ســپرده شــده، آنجــا 
عرصــه موفقیت و کســب دســتاوردهای 
بزرگ بوده اســت. این جوانــان بودند که 
میدان دفاع مقــدس را مدیریت کردند و 
لذا مســئولان بخش هــای مختلف نباید 
از ظرفیت هــا، توانمندی هــا، نشــاط و 
انگیزه جوانی غفلت کننــد. وی در ادامه 
به فرمایشات رهبر معظم انقاب اسامی 
در دیــدار بــا جمعــی از مــردم آذربایجــان 
شــرقی اشــاره کرد و افــزود: توجــه بیش از 
پیش به مدیریت آســیب های اجتماعی 
مثــل طــاق، اعتیــاد و حاشیه نشــینی و 
توجه جــدی به موضــوع اجــرای عدالت 
در تصمیم ســازی ها و تصمیم گیری هــا از 
جمله نکات مهمــی بود کــه رهبر معظم 
انقــاب در کنــار اشــاره بــه پیشــرفت ها و 
دستاوردها به آنها اشاره کردند و ضرورت 
دارد از سوی همه به ویژه دولت به عنوان 
دســتگاه اجرایی و اداره کننده کشــور به 
طــور جدی پیگیــری شــود. وی با اشــاره 

به نزدیک شدن به روز برگزاری انتخابات 
مجلــس  و  اســامی  شــورای  مجلــس 
کید بر ضرورت تاش  خبرگان رهبری، با تا
همگانی بــرای برگــزاری هــر چه پرشــورتر 
این رویداد مهم اظهار داشــت: توجه به 
قانــون، رعایت اخاق انتخاباتــی و اتخاذ 
رویکرد امیدآفرین و پرهیز از سیاه نمایی 
مــورد توجــه همــه کســانی باشــد کــه در 
عرصــه انتخابــات و تبلیغــات انتخاباتــی 
فعالیــت می کنند. رئیس جمهــور با بیان 
این کــه »نظام جمهــوری اســامی در ۴۵ 
ســال گذشــته خدمات و دســتاوردهای 
ارزشــمندی داشــته که باید پاس داشته 
شــوند«، گفت: حفظ وحدت و انســجام 
ملــی یکــی از مهم تریــن ضرورت هــا در 
عرصه تبلیغات انتخاباتی اســت و اساسا 
خــود انتخابــات بایــد یکــی از جلوه های 
مهــم و بــزرگ انســجام ملــی باشــد. وی 
همچنین برگزاری نمایشــگاه رسانه های 
ایــران در آســتانه برگــزاری انتخابــات 
را اقدامــی شایســته و زمینه ســاز ایجــاد 
فضای تضارب آرا و اندیشــه ها و گفت وگو 
دانســت که می توانــد زمینه ســاز برگزاری 
پرشــورتر انتخابــات باشــد تــا بــرگ زریــن 
دیگری به دفتر حماسه آفرینی های ملت 
ایران افزوده شــود. وی در بخش دیگری 
از ســخنانش به وتــوی دوبــاره قطعنامه 
آتش بــس فــوری در غــزه از ســوی آمریــکا 

اشاره و خاطرنشان کرد: امروز بدون تردید 
آمریکا محور و در رأس همه شــرارت ها در 
عالم و بانــی اصلی جنایات و نسل کشــی 
در غزه و مقصر تداوم این جنایات اســت 
و همه دنیــا باید این اقدامــات را محکوم 
کننــد. رئیســی بــا اشــاره بــه اعــام خبــر 
بازگرداندن اموال بابک زنجانی به کشور، 
تاش های ســازمان اطاعات سپاه و نیز 
همــکاری مســئولان قــوه قضائیــه را که با 
هم افزایی و پیگیری مجدانه اطاعاتی و 
قضائی این پرونده را به نتیجه رساندند، 
شایسته قدردانی دانست و اظهار داشت: 
این اموال به طور کامل متعلق به ملت و 
دولت جمهوری اسامی ایران است و به 
عنوان پشتوانه پولی کشور به خزانه بانک 
مرکزی باز می گردد. در ادامه جلسه دیروز 
هیــات دولــت رئیــس ســازمان برنامــه و 
بودجه با اشاره به انتشار گزارش مرکز آمار 
درباره تورم بهمــن ماه، گفت: ســال ۱۴۰۲ 
با تــورم نقطه به نقطــه ۵۵.۵ درصــد آغاز 
شــد و در بهمن این رقم بــه ۳۵.۸ درصد 
رســیده که خــود گواهی بــرای بــه نتیجه 
رسیدن تاش های مجموعه دولت است. 
منظور با بیــان اینکــه همچنان بــا نقطه 
مطلــوب فاصله داریــم، افــزود: در بهمن 
ماه تورم گوشت ۴ دهم درصد و حبوبات 
۵.۹ درصد کاهش داشــته و بــه طور کلی 
کی با ثبت عدد  تورم اقام و کالاهای خورا

۳۱.۶ درصــد، از تــورم کلی پایین تــر بوده 
اســت. رئیــس ســازمان برنامــه و بودجــه 
همچنین به انتشــار آمار رشد اقتصادی 
۵.۱ درصــدی در فصــل پاییــز اشــاره کــرد 
و اظهــار داشــت: در فصــل پاییــز رشــد 
اقتصادی بــدون نفت ۲.۵ درصد و رشــد 
اقتصــادی بخش نفــت و گاز ۲۱.۸ درصد 
بوده است. همچنین رشد بخش صنعت 
و معدن ۶.۹ درصد، خدمات ۴.۶ درصد 
و رشــد بخــش کشــاورزی نیــز از منفــی ۳ 
درصد به منفی ۱ درصد ارتقا یافته است. 
منظور با اشــاره به دســتور رئیس جمهور 
در جلسه قبلی دولت برای تامین منابع 
مالی مورد نیاز جهت رفع برخی مشکات 
از جمله مطالبات داروخانه ها در اجرای 
طــرح دارویار، تصریح کــرد: عطف به این 
دســتور روز گذشــته جلســه ای بــا حضور 
معــاون اول رئیس جمهــور و مســئولان 
مربوطه برگزار شد و برای واریز منابع لازم 
از سوی دســتگاه های مســئول به خزانه 
توافقات خوبی حاصل شد که این منابع 
طــی دو هفته آینــده تخصیــص خواهند 
یافت. رئیس جمهور با تشکر از اقدامات 
صــورت گرفتــه در ایــن زمینه، تســریع در 
تزریق این منابــع در چرخه تامین منابع 
در بخش هــای مختلف به ویــژه در طرح 
دارویــار و رفــع مشــکات بخش ســامت 
و درمان را خواســتار شــد. وزیــر آموزش و 
پرورش نیز در جلسه دیروز هیات دولت 
با اشاره به حضور دکتر رئیسی در باشگاه 
دانش پژوهــان جــوان، از ابــاغ چــارت 
اداری ایــن مجموعــه از ســوی ســازمان 
اداری و اســتخدامی طــی روزهــای اخیــر 

خبر داد. 

ادامه یادداشت
... آنچــه پیش از نقــد و طرح ایــرادات وارد بــر مصوبه  اخیر 
شورای عالی فضای مجازی راجع به ممنوع دانستن استفاده 
از فیلترشکن ها ضروری و لازم به نظر می رسد بررسی صاحیت 
و شناسایی وظایف این شوراست تا سپس پیگیر پاسخ این 
پرســش باشــیم که شــورای عالی فضای مجازی تا چه میزان از عهده 
تکالیف سازمانی اش برآمده! در هشتمین جلسه شورای عالی فضای 
مجازی مورخ ۱۳۹۱/۶/۲۵، براساس ماده ۹ اساسنامه مرکز ملی فضای 
مجازی، شرح وظایف و اختیارات و اعضای »کمیسیون عالی تنظیم 
مقررات فضای مجازی کشور« به شرح زیر تصویب شد: شرح وظایف 
و اختیارات کمیسیون عالی تنظیم مقررات فضای مجازی کشور جهت 
تنظیم سیاســت ها، نظــارت، هدایــت، هماهنگی و تصویــب مقررات 
و آیین نامه هــای کان در همــه  ابعــاد فضــای مجــازی در چارچــوب 
مصوبات شــورای عالی فضــای مجازی تشــکیل می شــود و وظایف و 

اختیارات آن به شرح زیر است:
   تصویب معیارها، سیاســت ها و نظام های کنترل کیفی و فنی در 
همه زمینه های فضای مجازی از جمله امنیتی و محتوایی و همچنین 
سیاست ها و معیارهای ارائه محتوا، خدمات، توسعه و بهره برداری در 
فضای مجازی کشور در چارچوب مصوبات شــورای عالی. پیرو موارد 
مندرج در بند یک این پرســش مطرح اســت که آیا کیفیت ســرویس 
دهی به کاربران و امنیت فضای سایبری منطبق بر تکالیف تعریف شده 
برای شوراست؟ پاسخ واضح و روشن است، حجم حمات سایبری و 
کمیتــی و قطع اینترنت  هک شــدن ســرورهای مراجع و نهادهای حا
نشانه عدم کفایت برنامه های این شورا و نقصان عملکرد کارشناسان 

این مرجع است.
   سیاســتگذاری، هماهنگــی و تصویب ضوابط کلی صــدور مجوز 
فعالیت و بهره برداری در چارچوب مصوبات شورای عالی برای ارائه هر 
گونه فعالیت در فضای مجازی شامل محتوا )اعم از داده، متن، صوت 
و تصویر(، خدمات و زیرســاخت های فنی و ارتباطی. آیا کارشناســان 
این شورا موفق به اعمال و اجرای سیاست های منطبق بر شرایط روز 

و مقتضیات فعالیت در فضای مجازی شده اند؟ 
   تدویــن و ارائــه پیشــنهاد درخصــوص تعییــن نــوع فعالیت هــا و 
بهره برداری های غیرمجاز در فضای مجازی و تعیین جریمه و مجازات 
در موارد نیــاز جهت تصویــب در شــورای عالــی و عنداللــزوم ارجاع به 
ک این شورا برای تعریف نوع فعالیت و  مراجع قانونگذاری. معیار و ما
تعریف جریمه و مجازات چیست؟ آیا در سیاست های اتخاذ این شورا 
به اصول حقوقی، منشور حقوق شــهروندی، قانون دسترسی آزاد به 

اطاعات و... توجه شده است؟
   سیاســتگذاری در زمینه نرخ گذاری بــرای کلیه خدمات فضای 
مجازی در چارچوب مصوبات شورای عالی. با توجه به مفاد این بند، 
افزایش نرخ و تعرفه  اینترنت در کشور با توجه به پهنای باند و سرعت 
اینترنت چــه بــوده؟ اعمــال فیلترینگ بــر مبنای کــدام دلیــل موجه 

صورت گرفته؟
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در همه فرآیندهای اجتماعی وسیاسی و در مقابل نقاط مثبت رفتارها 
ک هــای منفی نیز بــه همان انــدازه یا بیشــتر خودنمایــی می کنند.  ما
با توجه به چهل ســال ســابقه سیاســی و اجرایی حقیــر در جمع بندی 
رویدادهــا و تجارب سیاســی به  اســتحضار مخاطبــان عزیز می رســانم. 
اولین نکته در جریان انتخابــات خودداری از ســیاه نمایی عام و خاص 
اســت. الف: ســیاه نمایی خاص: شایعه ســازی تخریب شخصیت رقبا؛ 
تهمت و افترا؛ غیراخاقی ترین هجمه ها در سیاه نمایی فردی می باشد. 
هتک حرمت: سیاســی و تهمت های گروهــی و فردی بخــش دیگری از 
سیاه نمایی هاســت. ب: در جوامع لاییک و بیگانه با باورهای معنوی؛ 
توســل به انواع شــایعات و هجمه های غیر انســانی در تخریــب رقیبان 
مجاز و مبــاح بــوده حتــی ترورهــای فیزیکــی در حذف رقبــا نیــز مجاز و 
حتی قانونی است. ج: ســیاه نمایی جمعی: بدنمایی های جغرافیایی 
همراه با بدگویی های قومیتی در جغرافیای سیاســی مطــرح می گردد. 
ج: بزرگنمایی یا برجســته ســازی اختافات قومیتی زبانــی؛ جغرافیایی 
در راســتای شــعله ور ســازی لهیــب دشــمنی بیــن قبایــل یا شــهرهای 
دارای ریشه های قبیله ای. فضاسازی های کاذب در نکات منفی  نیز از 
بردارهای ناخوشایند در پررنگ نمودن اختافات و کینه های محلی نیز 
از ابزارهای تفرقه برانگیز در رقابت های سیاسی  هستند. متاسفانه گاهی 
از اوقات شــبنامه نویســی های ناجوانمردانه در بددهنی های محلی از 
وسایل کینه توزانه خواهند بود. در میان اختافات محلی و جغرافیایی 
رگه هایــی از دخالت هــای بیگانــگان بخوبی و وضــوح قابل مشــاهده و 
ماحظه می باشند. ه: تفرقه افکنی های مذهبی بین شیعیان و برادران 
اهل ســنت؛ ایجاد اختاف بین قبایــل و طوایف: کرد، لــر، بلوچ، ترکمن 
کندگی در صفوف  و... از مهم ترین اهداف برای تضعیف نظام و ایجاد پرا
متحد هموطنان از مهم ترین و اصلی ترین اهداف موردنظر استعمارگران 
مخصوصــا صهیونیســت های روباه صفــت می باشــد. از مدت ها پیش 
سمپاشــی ها و تفرقه افکنی های موذیانه در ابعاد مختلف شروع شده. 
هشــدارهای مقام معظم رهبــری در مورد شــیوه های ایجــاد اختاف و 
خطرات آشکار و نهان دشــمنان در صورتی که با جدیت مورد مطالعه و 
تحلیل قرار نگیرند باید جامعه آماده پذیرش انــواع تهدیدات ویرانگر و 

خطرات آشکار و نهان باشد.

مسیراداریم از بهتر
عزت ا... ضرغامــی وزیر گردشــگری تصریح کرد: وقتی اینفلوئنســری 
دعوت می کنیم بنده خدا باید یک سیمکارت بدون فیلتر داشته باشد 
چرا که ما او را صدایش کرده ایم که بیاید بگوید در ایران چه خبر اســت. 
درست است عربســتان برای تبلیغ گردشگری مســی را دعوت کرده اما 
گر داشــته باشــیم هــم نمی دهیم  ما ده ها میلیــون دلار پــول نداریم و ا
چون بــه انــدازه کافــی خودمان بــدل مســی را بهتــر از مســی داریــم. ما 
صادق بوقی داریم که وقتی مــردم گیان را دعوت می کند اثرش بیشــتر 

از خارجی هاست.
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کثری کثریایران سربلند با مشارکت حدا ایران سربلند با مشارکت حدا
 روزنامــه »آرمــان ملــی« آمادگــی دارد، در راســتای  افزایــش مشــارکت در 
و مجلــس شــورای  کاندیداهــای محتــرم مجلــس خبــرگان  انتخابــات،  
اســامی را در ایــن راه یــاری دهــد.  کاندیداهــای محتــرم می تواننــد جهــت 
گاهی رأی دهنــدگان از برنامه هــای آنان  به صــورت مکتوب، تیزر، کلیــپ و...   آ

با شماره 88105007-021 تماس  بگیرند تا  اقدامات  لازم صورت گیرد.

همین صفحه

 وزیر ارشاد 

در اختتامیه جشنواره رسانه ها

    صفحه 2

صفحه2

ادامه در همین صفحه

صفحات 3 و 7

صفحه 2 و 5

صفحه 9

 با توجه به گرانی قیمت مسکن نگاهی به آسیب های ناشی از مصائب مستاجری انداختیم

 پدیده کوچ مستاجران تهرانی

تبلیغاتومواجههجریانهایسیاسیباانتخاباترابررسیمیکند »آرمانملی«آغاز

زنگِدادنوعدههانواختهشد

سخــن روز

یاد  د  اشت

 استراتژی پوتین این بود که چندان در اوکراین پیشروی 
نکند. هــدف او  از ایــن مورد آن بــود که موقعیــت خود را 
در بین موافقانــش در اوکراین حفظ کند و هــم اینکه در 

فضای بین المللی متهم به تجاوزگری نشود. 

مصوبه اخیر شورای عالی فضای مجازی مبنی بر ممنوع 
کنش های متنوعی  دانستن استفاده از فیلترشکن ها با وا
از سوی اهالی رسانه و کارشناسان حقوقی و فعالان مدنی 
مواجهه شده، هریک از ایشان از منظر تخصصی خویش 

به نقد چنین مصوبه ای پرداخته اند. 

صدایپایجنگ

کدامقانون؟ منطبقبر

 علی بیگدلی
 کارشناس  روابط بین الملل

 محمدهادی جعفرپور
وکیل دادگستری

گزارش »آرمان ملی« درباره دلایل پیروزی اخیر روسیه بر اوکراین

قای کمدین روزهای تلخ آ

وزیر ارتباطات: جرم بودن فیلترشکن ها را از صدا و سیما شنیدم!

 فیلترشکن  زیر تیــــغ
    فروشندگان غیرمجاز وی پی ان، مجاز می شوند!

    دبیر شورای عالی فضای مجازی: مخاطب مصوبه، عموم مردم نبودند!

اعرافی: باید پاسخ روحانی سریع تر داده شود

 دلیل
 ردصلاحیت 

 روحانی 
مخفی است؟

انتقاد بهشتی از شورای 
گر روحانی در  نگهبان: ا

مجلس خبرگان بود، چه 
مشکلی داشت؟

صفحه 2

صفحه 3

آرمان ملــی:   کارشناســان بــازار مســکن می گویند از اســفند 
همین ســال با افزایش ملموس و قابل توجه مســکن مواجه 
خواهیم بــود. از طرف دیگر میزان قیمت های سرســام آوری 
که همین الان هم با افزایش مواجه شده اند گویای وضعیت 

بسیار بد مسکن در ســال آینده برای مردم خواهد بود و این 
افزایش قیمت هم شــامل حال خریداران خانه می شــود که 
دیگــر باید عطــای آن را به لقایش ببخشــند هم شــامل حال 

مستاجران. 

آرمان ملــی:  موعد انتخابات کمتــر از ۸ روز دیگر فرار می رســد و 
دیگر همه جریان های سیاسی، احزاب، جبهه ها و مجموعه های 
سیاسی بررسی های نهایی خود را در خصوص چگونگی مواجهه 
بــا انتخابات پیــش رو انجام داده اند و مشــخص شــده اســت که 
تقریبا لیست های انتخاباتی از چه قرار خواهد بود و مردم با چند 

لیست از چند جبهه سیاسی مواجه خواهند بود. لذا همه برای 
اعام رسمی لیســت های انتخاباتی خود پنجشــنبه )۳ اسفند( 
را وعــده داده انــد چرا که از پنجشــنبه رســما به مــدت یک هفته 
تبلیغات انتخاباتی آغاز می  شــود و از جریان ها و احزاب سیاسی 
که با لیست وارد انتخابات خواهند شــد تا افراد عادی و مستقل 

به تبلیغات انتخاباتی خواهند پرداخت. اما در این مسیر با چند 
مساله مهم و تاثیر گذار مواجهیم که به فراخور خود بر انتخابات 
و پس از آن نگاه ها به عملکرد مجلس دوازدهم تاثیرگذار خواهد 
بود. نخستین مساله و شاید بتوان گفت مهم ترین مساله بحث 

حضور و مشارکت مردم ...در انتخابات...

آرمان ملی:  حسن روحانی که در 
پرونــده خود ســمت های مهمی 
از جملــه دبیــری شــورای عالــی 
امنیت ملی، ریاســت جمهوری، 
عضویــت در مجمــع تشــخیص 
مصلحت نظام و خبرگان رهبری 
و... را دارد، نتوانست برای حضور 

در انتخابات مجلــس خبرگان که 
چند روز دیگر برگزار می شود، تایید 

صاحیت شــود. او پــس از اطــاع از 
ایــن موضــوع بــه شــورای نگهبــان 
نامه نوشت و خواستار ذکر دلایل 

ردصاحیتش شد.

        عکس:  حجت سپهوند

      ولادیمیر پوتین:    پیشروی در اوکراین ادامه می یابد


